105/2023 zo dňa 28.06.2023 a pozostáva z kúpnej ceny vo výške 9,00 €/m2 pozemku stanovenej 
Doplnením znaleckého posudku č. 2 zo dňa 22.03.2023 k Znaleckému posudku č. 136/2021 zo dňa 
13.11.2021 vyhotoveným Ing. Milenou Hamackovou, Ludrová, znalcom, čo pri predávanej výmere 
18 m2 pozemku predstavuje kúpnu cenu vo výške 162 ,00 € (slovom: jednostošesťdesiatdva eur). 

2. Správny poplatok za návrh na vklad vlastníckeho práva do katastra nehnuteľností v hodnote 66,00 € 
zaplatia kupujúci. 

3. Kupujúci kúpnu cenu vo výške 162,00 €, ako aj správny poplatok vo výške 66,00 €, t e d a s p o l u 
s u m u 228 ,00 € zaplatia spoločne a nerozdielne predávajúcemu na účet predávajúceho vedený